¶ In hoc hymno q; scribitur carmi
ne sapientico mixto adonico agit au
tor de vita & habitu sancti Benedi
cti & de miraculis eius. s. de capiste
rio fracto in pueritia sua sanato &
de puero a latice tracto. Intendit
rogare deum q; est vita & lux omnium

fideliu: vt nra vota suscipiat & peccata expellat & fauorem suum tribuat &
gratia suam concedat meritis sancti Benedicti. O christe tu decus) .i. ho
nor (atq; virtus sanctorum) quia per te virtuosifunt (& vita) quia per te
viuunt (& forma) quia a te immutari debent. vnde dixit. Ego sum via ver
ritas & vita (via) quia per te eunt ad patrem (lux) quia per te illuminantur
(& salus) quia per te salui facti sunt: & tu qui talis es (o clemens) .i. o mise
ricors (suscipe vota supplicium) .i. supplicantium & pariter hymnum.

Additio. Hic hymnus nullas admittit collisiones syllabarum: quod apud
auctores maxime antiquos aliquando reperimus. & propterea non
sine metacritico q; barbarissimi species est & huiusmodi pronuntiatione permittimus.

Qui tuum dudum benedictum ad te
Attrahes mire segregasti mundo
Vt probra mundi reprobare disceres
Te sequeretur.

¶ Qui attrahes dudum .i. olim (tuum
Benedictum ad te) per virtuosa ope
ra (segregasti mire) .i. mirabiliter
(mundo) .i. a mundo & quere (vt disceres
reprobare) .i. contradicere vel spernere
probra mundi) .i. peccata & mundi ini
quitates (Vt sequeretur te) quia tu dixisti. Qui sequitur me non ambulat in
tenebris: sed habebit lumem vite & misericordie: dicit dominus.

quitates (Vt sequeretur te) quia tu dixisti. Qui sequitur me non ambulat in
tenebris: sed habebit lumem vite & misericordie: dicit dominus.

Cuius deuotum animum pueri
Gratia prestatas fidei valere;
Qua valens mira precibus
Mente fidelis, (peregit
logorum libro possunt inueniri pro)

¶ Deuotum animum) .i. religiosum
(cuius pueri) .i. Benedicti (gratia
fidei) de qua plenus erat factus Be
nedictus (prestatas valere) .i. posse
(qua gratia fidei valens) benedictus
peregit (mira) .i. miracula: q; in dia
precibus) & mente fidelis.

De hic extendens pedem in remotis
Ardua scadem cruciari males;
Corpus artus iuuenilis ardens
Castoq; amore,

¶ De hinc) .i. deinde (extendens pe
dem in remotis) locis. i. in heremo
magis volens cruciari q; fouere ar
tus iuuenilis corporis. & quere: quia
erat ardens casto amore dei (scadem)
adest ascen

ascendens (ardua). i. excelsa (& fuit malens). i. magis volens (cruciari q̄
 aouere artus). i. membra corporis iuuenilis: & quare quia erat ardens
 casto amore dei.

¶ Omnes resonemus). i. psoluamus
 (gloriā). i. laudē p̄ri & (o alme). i.
 sc̄tē (sp̄s cōpar). i. equalis (vtriusq̄
 q̄). s. p̄ris & filij. tu dico (vnus de
 omi tpe seclī resonemus). i. persol
 uamus (gloriā semper). i. in omi tē
 pore (tibi). i. ad honorem tui.

¶ Construe (imbuit). i. docuit vel
 ipluit (post hinc). i. deinde (hoies
 beatos). i. bonos vel benedictos (re
 gulis strictis). i. rectis (retūdi) i. re
 frenari aios sup̄bos (& docuit sub
 dere colla). i. mentem (seper iugo
 dñi polorū). i. p̄ceptis domini.

¶ Ex q̄bus). s. discipulis sancti Bene
 dicti (Maurus). s. factus existēs (se
 dulus minister). i. diligēs admini
 strator sancti Benedicti obsequēs
 p̄ri). i. obediēs p̄cepto p̄ris (traxit)
 i. retraxit (equore) i. a mari (puer)
 s. Placidū discipulū sancti Benedicti (ductū gurgite) quia iam aqua ip̄m
 mergebat (leuatum latice) id est extractum ex aqua.

¶ O christe precamur veniā meri
 tis hui⁹ sancti B̄ndicti (vt arceas)
 id est repellas a nobis irā (& tribus
 as nobis fauorē). i. auxiliū (p̄stans
 grām) virtutū & veniā peccatorū
 (nobis) tu dico (mitis) id est suauis
 respiciendo (ad omnes.)

¶ O alme deus). i. sancte & rector. i.
 gubernator (oramus). i. depreca
 mur (p̄be) nobis vt fides nostra re
 sistat vitijs atq̄ sinistra studijs vir
 tutū pectore puro. gloriā patri.

Carmen est dimetrum iambicum cacometrum.

Canitur in festis sanctorum angelorum.

¶ In hoc hymno intēdit autor lau
 dare dominū, intēdit etiā in cōme
 moratione sancti Michaelis gratia
 vel amore ipsius archangeli collau
 dare oēs angelos: sed maxime Mi
 chaelē quē it princeps militie cœ
 lestis. rogat itaq̄ & datur: vt oēs
 angeli nobis assistāt & demones a

Gloriam patri resonemus oēs
 Et tibi cōpar vtriusq̄ semp:
 Spiritus alme de⁹ vn⁹ omni
 Tempore seclī.

Imbuit post hinc hoies beatos
 Reglis arctis animos retūdi
 Et iugo semper dñi polorum
 Subdere colla.

Ex q̄b⁹ Maur⁹ sedulus minister
 Gurgite ductū Placidū puer:
 Obsequēs patri latice leuatum
 Equore traxit. *facto.*

Huius q̄ xp̄e meritis ^{ne loquor roga} precamur
 Vt arceas ^{arceas} iram tribuas fauorē:
 Gratia prestans veniāq̄ nobis
 Mitis ad omnes.

Prebe oramus deus alme rector
 Fides vt nostra vitijs resistat:
 Atq̄ virtutum studijs ministra
 Pectore puro.

Tibi xp̄e splendor patris
 Vita virtus cordium:
 In conspectu angelorū:
 Votis voce psallimus:
 Alternantes concrepando:
 Melos damus vocibus.
 nobis

nobis repellant: & mundos corde & corpore nos reddant. O christe qui es splendor patris, vita & virtus cordiū: quia sicut viuit corpus per animā: ita viuit anima p̄ xp̄m (psallimus tibi in cōspectu angelorū votis ac p̄cibus) vel corde, ore & voce (& damus melos) i. melodias (vocius) nostris (cōcrepādo) i. resonādo (alternātes) i. vocius alternatis decātātes.

Collaudamus venerantes